

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	113152245			218,000		
2	113152743			13 228,000		
		"(recyklacia-spätne uloženie)" 13228,0		13 228,000		
3	113307224			13 228,000		
		"recyklacia -spätne uloženie" 13228,0		13 228,000		
		Súčet		13 228,000		
4	114203102			49,010		
		377*1,3*0,1		49,010		
5	119001202			4 365,240		
		13228*1,1*0,3		4 365,240		
6	585310000100			130,960		
		"3%" 4365,24*0,03		130,960		
7	585210000100			174,610		
		"4%" 4365,24*0,04		174,610		
8	122201103			2 324,000		
		"krajnica-km 24,337-26,450" 2324*1,0*0,5*2		2 324,000		
9	122201109			697,200		
		2324*0,3		697,200		
10	132201102			675,230		
		"trativod" 3001*0,45*0,5		675,230		
11	132201109			202,570		
		675,225*0,3		202,570		
12	132201201			28,800		
		"zemna priekopa" 48*1,0*0,6		28,800		
		Súčet		28,800		
13	132201209			8,640		
		28,8*0,3		8,640		
14	133201102			230,400		
		"trat. sachta" 2,0*2,0*1,8*32		230,400		
15	133201109			69,120		
		230,4*0,3		69,120		
16	162501142			2 112,410		
		"vykop-nasyp-krajnica"				
		2324,0+675,225+28,8+230,4-179,776-966,24		2 112,410		
		Súčet		2 112,410		
17	162501143			14 786,860		
		2112,409*7		14 786,860		
18	171201203			2 112,410		
19	171209002			3 365,310		
		"zemina" 2112,409*1,5		3 168,610		
		"precistenie priekop a rigolov"				
		(523+1438)*0,0973+33,0*0,044		192,260		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"odstr. nanosu na krajniciach" 35,25*0,126		4,440		
		Súčet		3 365,310		
20	174101001			0,980		
		"vyust. obj. trativodu do terenu" 3,14*0,5*0,5*0,25*5		0,980		
21	583410003600			1,670		
22	174101002			179,780		
		"trat. sachta" 2,0*2,0*1,8*32-3,14*0,5*0,5*1,8*32-1,3*1,3*0,1*32		179,780		
23	181201102			16 306,100		
		"konštr. č.1+č.1a" 222*1,2+13228*1,2		16 140,000		
		"vjazdy" 151*1,1		166,100		
		Súčet		16 306,100		
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					
24	212572111			120,040		
		3001*0,4*0,1		120,040		
25	212752125			3 001,000		
26	278311047			8,710		
		"ocel. rurka dl. 1m-pre osadenie stlpika zvodidla-90%" 640,8/2*1,0*0,9*(3,14*0,1*0,1-0,0012)		8,710		
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					
27	451573111			5,410		
		"trat. sachty" 1,3*1,3*0,1*32		5,410		
28	452112111			32,000		
		"trativod. sachty" 32,0		32,000		
		Súčet		32,000		
29	5922470220			32,320		
		32		32,000		
30	452311141			3,200		
		"trat. sachty" 1,0*1,0*0,1*32		3,200		
31	452351101			12,800		
		"trat. sachty" 1,0*4*0,1*32		12,800		
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					
32	111630000100			270,380		
33	583410002500			1 004,010		
34	585910001400			270,380		
35	564561111			13 228,000		
		"späťne uloženie povodnej vrstvy" 13228,0		13 228,000		
36	564871111			244,200		
		"konštr. č.1" 222,0*1,1		244,200		
		Súčet		244,200		
37	564931211			151,000		
		"vjazdy-frezov. material" 151,0		151,000		
38	567133115			222,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
39	569831111			3 075,000		
		"km 24,300-24,337" 74,0*0,75		55,500		
		"km 24,337-26,450" 4026,0*0,75		3 019,500		
		Súčet		3 075,000		
40	569903311			966,240		
		"dosypavka nových krajníc" 4026*0,8*0,3		966,240		
41	573111110			13 450,000		
		"konštr. č.1+č.1a" 222,0+13228,0		13 450,000		
42	573231107			14 642,000		
		"konštr. č.1+č.1a+č.2" 222,0+13228,0+596,0*2		14 642,000		
43	577134241			14 046,000		
		"konštr. č.1+č.1a+č.2" 222,0+13228,0+596,0		14 046,000		
44	577154341			14 046,000		
		"konštr. č.1+č.1a+č.2" 222,0+13228,0+596,0		14 046,000		
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					
45	627456210			408,750		
		"50%"				
		"rigol" 55*0,6*0,5		16,500		
		"dlaždena priekopa" 523*1,5*0,5		392,250		
		Súčet		408,750		
<b>8</b>	<b>Rúrové vedenie</b>					
46	895211131			32,000		
47	895211139			32,000		
48	899102111			32,000		
		"trativod. šachty" 32,0		32,000		
		Súčet		32,000		
49	552410002400			32,000		
50	899623181			1,930		
		"vyust. do priekopy a terenu"				
		(0,6*0,6*0,5-3,14*0,1*0,1*0,6)*12		1,930		
51	899643111			6,860		
		(0,6*0,5*2+0,6*0,5*2-3,14*0,1*2)*12		6,860		
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					
52	911332322			640,800		
		588+8,8*6		640,800		
		Súčet		640,800		
53	553550000300			640,800		
		Cena za komplet vrátane zvodnice, držiaka, zadného pásu, stĺpika a				
		osadzovacích prostriedkov. Montáž stĺpikov hĺbkou na 1,00m				
		640,8		640,800		
54	142110003400			288,360		
		"oceľ. rúrka dl. 1m-pre osadenie stĺpika zvodidla-90°"				
		640,8/2*1,0*0,9		288,360		
55	912291111			150,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
56	404490000400			150,000		
57	912293111			22,000		
22				22,000		
58	404490000600			22,000		
59	914001101			1,000		
60	914001111			13,000		
"stlpiky" 13				13,000		
61	914001211			8,000		
62	404410011900			1,000		
63	404410016100			2,000		
64	404410037300			2,000		
65	404410038400			2,000		
66	404410066400			2,000		
67	404410066700			2,000		
68	404410067600			2,000		
69	404410123101			2,000		
70	404410176100			4,000		
71	404410194600			2,000		
72	404490008401			13,000		
"stlpiky" 13				13,000		
73	404490008600			13,000		
74	404440000100			13,000		
75	915711222			164,000		
"V11a"(37+4,5*10)*2				164,000		
76	915712312			1 207,000		
"V1a" 1007,0				1 007,000		
"V3" 200,0				200,000		
77	915712322			1 144,000		
"V2a+V2b" 250+69+625				944,000		
"V3" 200				200,000		
78	915712412			79,000		
"V4" 79,0				79,000		
79	915712422			150,000		
"V4-0,5/0,5" 150,0				150,000		
80	915715181			10,000		
"V6b" 10				10,000		
81	915721212			40,000		
"V6b" 4,0*10,0				40,000		
82	915791111			2 744,000		
164+1207+1144+79+150				2 744,000		
83	915791112			40,000		
84	916362112			377,000		
"rigol" 377				377,000		
85	592170001000			380,770		
377,0				377,000		
86	916561210			12,000		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vyust. obj. trativodu do terenu (žľabovka postavená kolmo)" 0,6*4*5		12,000		
87	592270001800			20,200		
		12,0/0,6*1,01		20,200		
		Súčet		20,200		
88	919726172			2 150,000		
		"os cesty" 2150,0		2 150,000		
89	919726711			2 150,000		
90	919735112			18,000		
		"ZU a KU, križovatky" 18,0		18,000		
91	935112113			377,000		
92	592460020401			2 538,470		
		377/0,3/0,5*1,01		2 538,470		
93	935112212			12,000		
		"vyustne objekty" 1,0*12		12,000		
94	592270001800			40,320		
		12 * 3,36		40,320		
95	938908411			596,000		
		"konštr. č.2" 596,0		596,000		
96	938909404			523,000		
		523		523,000		
97	938909421			1 438,000		
98	938909501			33,000		
		"rigol" 55*0,6		33,000		
99	938909611			35,250		
		47*0,75		35,250		
100	938909752			8,000		
		8		8,000		
101	966005311			555,000		
102	979082213			12 160,500		
		"dlažba-odvoz na skladku" 49,01*2,2		107,820		
		"asf. frezov.-odvoz na skladku" 218*0,381		83,060		
		"asf. frezov.-odvoz na medziskl. pre spätné použitie " 13228,0*0,330		4 365,240		
		"podkl. vrstvy.-odvoz na medziskl. pre spätné použitie " 13228,0*0,560		7 407,680		
		"precistenie priekop a rigolov" (523+1438)*0,0973+33,0*0,044		192,260		
		"odstr. nanosu na krajniciach" 35,25*0,126		4,440		
103	979082219			64 261,610		
		"dlažba-odvoz na skladku" 49,01*2,2*19		2 048,620		
		"asf. frezov.-odvoz na skladku" 218*0,381*19		1 578,100		
		"asf. frezov.-na medziskl. a späť pre spätné použitie " 13228,0*0,330*5		21 826,200		
		"podkl. vrstvy-na medziskl. a späť pre spätné použitie " 13228,0*0,560*5		37 038,400		
		"precistenie priekop a rigolov" ((523+1438)*0,0973+33,0*0,044)*9		1 730,320		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-02 Cesta II/585, km 24,300-26,450, okr. V. Krtíš

**Časť:** Komunikácia

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Dolná Strehová

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"odstr. nanosu na krajniciach" 35,25*0,126*9		39,970		
104	979084216			23,310		
		"zvodidlo" 555,0*0,042		23,310		
105	979084219			69,930		
		23,31*3		69,930		
106	979087212			11 772,920		
		"asf. frezov.-odvoz na medziskl. pre spätné použitie "				
		13228,0*0,330		4 365,240		
		"podkl. vrstvy.-odvoz na medziskl. pre spätné použitie "				
		13228,0*0,560		7 407,680		
107	979089012			107,820		
		"dlažba" 49,01*2,2		107,820		
108	979089212			9,450		
		"asf." 21*0,450		9,450		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
109	998225311			7 937,110		

**Celkom**